— 1 —

关于举办 2023 年钢结构无损检测 UTⅠ级Ⅱ级

人员取证培训活动的通知

各有关单位及人员：

为提升全省检验检测机构钢结构无损检测人员的检测能力，

应各相关检验检测机构的要求，湖南省认证认可协会联合湖南省

特种设备协会定于 2023 年 2 月 9 日～19 日在湖南长沙举办一期

“钢结构无损检测 UTI 级 II 级培训班”。现将本期培训班安排与相

关事宜通知如下：

一、参加人员

2 月 9 日前已预报名并经审核确认的人员。

二、报名方式及报到安排

（一）报到时间：2023 年 2 月 9 日 09:00～18:00；

（二）报到地点：长沙市长沙县恺宸大酒店,具体地点、食宿

湘认协联发〔2023〕1 号

湖南省认证认可协会
湖 南 省 特 种 设 备 协 会

文件

会

 — 2 —

安排及乘车路线等见（附件）。

三、培训安排

（一）培训模式针对无损检测 UTⅠ级Ⅱ级应重点掌握的相

关专业知识与实际操作技能，分若干专题，以例题化、情景复现

化的方式进行强化培训。

（二）培训教材及相关资料，报到时发放。

四、培训费用

（一）Ⅰ级人员培训费 2200 元，Ⅱ级人员培训费 2800 元，

费用包含资料、理论教学、实操培训及考试等费用；

（二）缴费方式：

1、转账：此费用请各参加人员于 2023 年 2 月 9 日前由银行

汇至我单位账户，并于报到时提交汇款凭证复印件。汇款账户信

息如下：

①开户单位：湖南省认证认可协会

②开户银行：招行湘府支行

③帐    号：731905176510919

汇款时请注明“UTⅠ级或 UTⅡ级培训”，并注明学员姓名。

2、现场缴费：报到时可现场缴费。

（三）本次培训自愿参加。

五、其他

其他不明事宜，请致电：0731-85523576

                  李琼鄂：13873300681

 — 4 —

附件

培训地点、乘车路线

一、培训及报到地点

长沙恺宸大酒店

酒店地址：长沙经济技术开发区黄兴大道与盼盼路交汇处

联系电话：0731-88215888

联 系 人：吴曙光   电话：13548679568

二、培训报到时间

2023 年 2 月 9 日 09:00～18:00

三、培训地点乘车路线

（一）长沙汽车东站至酒店

1、车站对面公交站（东大门站）乘 114 路公交车（往机场

方向）到远大路黄兴大道站下车（13 站），票价 2 元，用时约

30 分钟。

2、直接乘坐出租车前往酒店，费用约 30 元，用时约 20 分

钟。

（二）火车站至酒店

1、长沙火车站至酒店

（1）出站后到售票厅后面停车场乘坐 114 路公交车，远大路

黄兴大道站下车（21 站），步行 485 米到达酒店，票价 2 元，用

 — 5 —

时约 50 分钟。

（2）直接乘坐出租车前往酒店，费用约 40 元，用时约 40

分钟。

（3）地铁 2 号线往光达方向，在人民路（人民路站）换乘 6

号线至人民路（龙华站）下车，转 204 路或 X118 路公交（3 站）

至爵士湘下车对面即到。

2、长沙火车南站至酒店

（1）火车南站东广场公交站乘坐 X117 路，博雅香水湾公交

站下车，步行 20 米到达酒店，票价 2 元，用时约 40 分钟。

（2）直接乘坐出租车前往酒店，费用约 22 元，用时约 20

分钟。

（3）地铁 2 号线往梅溪湖方向，在人民路（人民路站）换

乘 6 号线至人民路（龙华站）下车，转 204 路或 X118 路公交（3

站）至爵士湘下车对面即到。

（三）黄花机场至酒店

（1）出机场至公交车站乘坐 114 路公交车，远大路黄兴大道

站下车，步行 485 米到达酒店，票价 2 元，用时约 40 分钟。

（2）机场直接打车到恺宸大酒店，费用约 35 元，用时约 20

分钟。

（3）机场乘坐 6 号线至人民路（龙华站）下车，转 204 路

或 X118 路公交至爵士湘下车对面即到。

四、相关食宿安排

 — 6 —

1、培训期间，参加人员的食宿由会务组统一安排，费用自

理。

2、食宿标准：

(1)、培训: 230 元/人·天，单住：360 元/人·天（长沙恺宸大

酒店）